Рекомендации по результатам публичных слушаний по проекту решения Котовского городского Совета народных депутатов «О внесении изменений в Устав города Котовска Тамбовской области»

Заслушав и обсудив выступления докладчика по проекту решения «О внесении изменений в Устав города Котовска Тамбовской области», участники публичных слушаний отмечают, что представленный проект решения разработан в соответствии с требованиями федерального законодательства, с учетом внесенных изменений и дополнений за прошедший период.

В результате обсуждения участники публичных слушаний рекомендуют:

- 1. Одобрить проект решения «О внесении изменений в Устав города Котовска Тамбовской области», принятый в первом чтении решением 35 заседания Котовского городского Совета народных депутатов от 24.03.2022 года № 285.
- 2. Рекомендовать Котовскому городскому Совету народных депутатов рассмотреть проект решения «О внесении изменений в Устав города Котовска Тамбовской области» во втором чтении и принять его в целом.
- 3. Опубликовать настоящие рекомендации на сайте сетевого издания «Про Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет(https://prokotovsk.ru/).